
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br. 4575/07 
 

Na osnovu člana 137. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: 
Berza), Direktor Berze dana  10.12.2007. godine donosi 
 

 
REŠENJE 

o prestanku privremene obustave i nastavku trgovanja  
akcijama Izdavaoca „VOJVODINA SPORT A.D. NOVI SAD“ 

 
 

I Prestaje privremena obustava trgovanja akcijama Izdavaoca „VOJVODINA 
SPORT A.D. NOVI SAD“ (u daljem tekstu: Izdavalac) 

• CFI kod – ESVUFR i  
• ISIN broj: RSVOSPE49096 

  
II Tgovanje akcijama Izdavaoca iz tačke I, organizuje se počev od 11.12.2007. godine. 
 
III Ovo rešenje stupa na snagu danom donošenja. 
  
 Ovo rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
 Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam 

dana od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Trgovanje akcijama Izdavaoca organizovano je u skladu sa Ugovorom o uključenju 
akcija na slobodno berzansko tržište zaključenog između Berze i Izdavaoca (0302 br. 
1431/04 od 10.08.2004. godine).  

Na osnovu Rešenja Komisije za hartije od vrednosti dostavljenog Berzi dana 
17.10.2007. godine (broj: 4/0-24-6808/6-07 od 11.10.2007. godine), dato je odobrenja za 
izdavanje akcija bez javne ponude, radi pretvaranja neraspoređene dobiti u osnovni 
kapital, i zamene postojećih akcija sa CIF kodom ESVUFR i novim ISIN brojem: 
RSVOSPE62080,  te je na osnovu istog, Rešenjem direktora Berze (01/1 br. 3980 od 
17.10.2007. godine) privremeno obustavljeno trgovanje akcijama Izdavaoca do dostavljanja 
dokaza o sprovodjenju postupka uskladjivanja broja akcija i nominalne vrednosti akcija 
Izdavaoca u Centralnom registru, a najduže šest meseci. Izdavalac se nakon sprovedenog 
postupka uskladjivanja broja i nominalne vrednosti akcija u nadležnom registru obratio 
Berzi sa zahtevom za ponovno organizovanje trgovanja njegovim akcijama, kojom 
prilikom je uz zahtev dostavio dokumentaciju iz koje se može sagledati da je postupak  
promene količine i nominalne vrednosti akcija izvršen bez promene ISIN broja izdavaoca, 
što je u naknadnoj komunikaciji Berze i Komisije za hartije od vrednosti dokumentovano i 
potvrdjeno rešenjem Komisije za hartije od vrednosti dostavljenim uz dopis dana 
07.12.2007. godine, te je u tom smilu konstatovano da su ispunjeni uslovi za prestanak 
privremene obustave i nastavak organizovanja trgovanja akcijama Izdavaoca. 

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 

                  D I R E K T O R 
 
                   Gordana Dostanić 
 
Dostaviti:  Izdavaocu 
  Komisiji za hartije od vrednosti 


